

Comune di Prato

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Frana in località Canneto - Perizia di spesa al verbale di somma urgenza del 22/11/2019

COMMITTENTE: Comune di Prato

Data, 28/11/2019




IL TECNICO

[Handwritten signature]
[Handwritten signature]

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 266.17.1.0	ESPLORAZIONE DI PARETE rocciosa e/o scarpata a bordo strada eseguita da personale specializzato in cordata, compreso direzione ed assistenza, i servizi di sospensione e regolazione ... per la lunghezza del ciglio stradale e per l'effettiva altezza di scarpata esplorata; per qualsiasi altezza di parete.		100,00	6,000		600,00		
	SOMMANO m2					600,00	5,04	3'024,00
2 266.17.2.0	CHIODATURA in scarpata rocciosa, con roccia di qualsiasi natura e consistenza. con barre di acciaio inox M16 classe 8,8 con testa di ancoraggio, bloccate con resine o malte di cem ... ra adeguata; per ogni chiodo, al metro di profondità di perforazione, fino a 4/5 m; con foro d. 60 mm e barra d. 20 mm.		50,00	5,000		250,00		
	SOMMANO m					250,00	81,30	20'325,00
3 266.17.3.0	RIVESTIMENTO DI SCARPATA con rete metallica galvanizzata con lega zinco-alluminio (5%) con maglia doppia torsione di dim. 8x10 cm, in filo di ferro diametro 3 mm in rotoli 2x50 m, ... scavi, ancoraggi, e funi di fissaggio della rete alla sommità ed al piede della parete; per h di scarpata fino a 15 m.		50,00	5,000		250,00		
	SOMMANO m2					250,00	34,21	8'552,50
4 266.7.5.0	PRETOZIONE ANTIEROSIONE CON GEOSTUOIA su scarpata inclinata più del 12%, geostuoia tridimensionale in poliammide rinforzata con geotessuto in poliestere, allungamento non superiore ... minore di 45 kN/m e al punzonamento non minore di 2 kN (EN 12236), rammollimento oltre i 200 gradi; con spessore 10mm.		50,00	5,000		250,00		
	SOMMANO m2					250,00	17,89	4'472,50
5 001.01	Rimozione completa di corpo stradale di qualsiasi genere (marciapiede, aiuola, etc.), eseguito con mezzi meccanici, compreso il carico, trasporto e scarico del materiale di risulta alle pubbliche discariche.		100,00	1,000	1,000	100,00		
	SOMMANO mc					100,00	23,08	2'308,00
6 002.02	Taglio di pavimentazione stradale in conglomerato bituminoso spinto fino alla profondità di 15 cm con sega diamantata.		100,00			100,00		
	SOMMANO ml					100,00	2,30	230,00
7 003.02.01	Scavo di sbancamento eseguito con mezzi meccanici in terreno di qualsiasi natura e consistenza, esclusi i trovanti di roccia dura ed i relitti di muratura o di calcestruzzo superio ... asporto e lo scarico del materiale in discarica autorizzata. Compresa rimozione di sottoservizi presenti nel sottosuolo	100,00	3,00			300,00		
	SOMMANO mc					300,00	8,67	2'601,00
8 003.03.01	Scavo a sezione ristretta, eseguito con uso di mezzo meccanico, di materie di qualsiasi natura e consistenza asciutte, bagnate o melmose, eseguito anche in presenza di acqua con ha ... ere anche su rilevato, se ritenuto idoneo dalla D.L.. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita.		200,00			200,00		
	SOMMANO mc					200,00	9,47	1'894,00
	A RIPORTARE							43'407,00

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							43'407,00
9 004	Preparazione piano di posa fondazione stradale.		150,00	3,000		450,00		
	SOMMANO mq					450,00	0,83	373,50
10 007.10.01	Fornitura e posa in opera di canale semicircolare prefabbricata in cls, incastro a mezzo spessore, vibrata e con elementi di lunghezza 100 cm. Compreso nel prezzo la posa con getto in cls Rck 250.	2,00	150,00			300,00		
	SOMMANO ml					300,00	31,64	9'492,00
11 010.03.02	Esecuzione di condotto di fognatura a sezione circolare del diametro esterno di mm. 200, realizzata con tubi in PVC rigido secondo UNI-EN 1401-1, in barre da 6 o 12 ml, SN=4 per c ... llacciamenti, escluso scavo ma compreso rinterro ed ogni onere per rendere l'opera eseguita a perfetta regola d'arte.		146,80			146,80		
	SOMMANO ml					146,80	20,41	2'996,19
12 021.02	Fondazione stradale con materiali inerti, proveniente dagli impianti da cave autorizzate, fornita e posta in opera. Il prodotto deve essere scevro da materiale organico, terreni ar ... della prova AASHO realizzata per sovrapposizione di strati. E' compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito.		100,00	3,000	0,500	150,00		
	SOMMANO mc					150,00	31,08	4'662,00
13 035.02	Fornitura e posa in opera di pozzetto per la fognatura, prefabbricato in cls, di derivazione o di linea, compreso letto di posa e rinfianchi in cls, calo eseguito con mezzi meccanici ... sa D=60 cm classe D, lapide di copertura e quanto altro necessario per dare il titolo finito ed a perfetta regola d'arte.					8,00		
	SOMMANO cadauno					8,00	485,02	3'880,16
14 092.01	Esecuzione di fondazione in cls Rck 250 per muro di sostegno prefabbricato, questo escluso dal prezzo, con armatura in acciaio, compreso ogni onere per restituire il lavoro completo e a regola d'arte.		100,00	0,200	0,500	10,00		
	SOMMANO ml					10,00	334,38	3'343,80
15 025.02	Tappeto di usura in conglomerato bituminoso del tipo chiuso della pezzatura di mm 0/10, posto in opera, previa pulizia del piano di posa e stesa di mano d'attacco con emulsione bit ... e riprese a mano, compreso la successiva rullatura con rullo statico da t 12- 14, integrato con rullo tandem da t 6 - 8.		150,00	2,000	0,030	9,00		
	SOMMANO mc					9,00	205,04	1'845,36
16	arrotondamento					-1,00		
	SI DETRAGGONO cadauno					-1,00	0,01	-0,01
	Parziale LAVORI A MISURA euro							70'000,00
	TOTALE euro							70'000,00
	A RIPORTARE							

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	<p>Data, 28/11/2019</p> <p style="text-align: center;">Il Tecnico</p> <p style="text-align: center;"><i>[Signature]</i> ING. GERARDA DEL BONO</p> <p style="text-align: center;"><i>[Signature]</i> ING. EDOARDO BANDAZZI</p> 							
	A RIPORTARE							